
13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Recurve - Herren
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 011C REICHEL Benedikt 21 Isartaler Bogenschützen Altdor 277/ 1 273/ 2 550 21 30

2 2- 013B LACKNER Adrian 38 SG Hubertus Hörlkofen 268/ 4 271/ 4 539 16 29

3 2- 012C WEIß Philipp 49 TSV 1865 Dachau 276/ 2 261/10 537 21 27

4 2- 024A MAYER Bernd 50 TSV Jahn Freising 269/ 3 268/ 5 537 19 24

5 1- 009C HALBWIRTH Markus 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 266/ 5 261/ 9 527 20 22

6 2- 015D GRUPA Ulrich 50 TSV Jahn Freising 260/ 7 267/ 6 527 15 28

7 2- 014C SENF Riccardo 52 VSG Dingolfing 254/ 9 272/ 3 526 20 20

8 2- 015C PLAUL Kevin 38 SG Hubertus Hörlkofen 263/ 6 263/ 8 526 17 23

9 2- 013A JAHN Florian 52 VSG Dingolfing 257/ 8 265/ 7 522 12 31

10 1- 010B SCHRÖTHER Thomas 16 BSV Pfaffenhausen 237/17 273/ 1 510 19 20

11 1- 010A GERASIMOS Politis 15 BSG-Ebersberg 254/11 255/11 509 14 17

12 2- 024D MEHMEL Manuel 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 250/13 253/12 503 16 13

13 2- 012A SCHNEIL Sebastian 52 VSG Dingolfing 254/10 248/13 502 10 25

14 1- 009D NIBBE Thomas 8 Bogenschützen Vaterstetten 249/15 237/14 486 11 24

15 2- 023D ASSELBORN Alexander 49 TSV 1865 Dachau 246/16 237/16 483 13 15

16 1- 011B HOPP Oliver 49 TSV 1865 Dachau 252/12 229/17 481 9 21

17 1- 020A BONCZKIEWICE Andreas 20 Gartenstadt Trudering 250/14 219/18 469 7 20

18 1- 011A KUFFER Fabian 34 SG Hubertus He 219/18 237/15 456 7 14

19 2- 023C PHILIPP Maik 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 205/19 185/19 390 1 10

20 2- 026D ERTL Christoph 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 198/20 175/21 373 5 9

21 1- 020B CHRISTIAN Looschen 51 USC München 177/21 184/20 361 4 6

22 2- 025B NICKEL Andreas 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 121/22 128/22 249 1 5

Recurve - Damen
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 014A WRODARCZYK Marzena 38 SG Hubertus Hörlkofen 279/ 1 277/ 1 556 25 27

2 2- 011B SCHERLER Laura 28 PSV München 268/ 2 276/ 2 544 21 25

3 1- 011D BURGMAIER Johanna 8 Bogenschützen Vaterstetten 267/ 3 259/ 4 526 14 28

4 2- 013C BAYER Jana 50 TSV Jahn Freising 250/ 4 270/ 3 520 19 17

5 2- 025D TYBUS Karolin 51 USC München 246/ 5 256/ 5 502 16 14

6 2- 023B SEIBT Judith 38 SG Hubertus Hörlkofen 246/ 6 244/ 8 490 8 20

7 2- 024C HABERKORN Melanie 11 BSC Augsburg 234/ 7 251/ 6 485 11 17

8 2- 024B RATH Marina 4 BC-Ismaning 231/ 9 247/ 7 478 5 22

9 1- 022A FÜRBACHER Claudia 49 TSV 1865 Dachau 231/ 8 224/ 9 455 5 12

10 2- 014B ANNA Scheumaier 50 TSV Jahn Freising 226/11 215/11 441 13 14

11 1- 020D SCHATTA Christiane 35 SCU Germering 220/12 220/10 440 8 17

12 1- 029C RAUCH Carolin 3 Bayernwerk SG Ostbayern 227/10 209/12 436 8 15

13 2- 025A ABESKA Ramona 38 SG Hubertus Hörlkofen 213/13 202/13 415 6 9

14 1- 021B KLUONE Justina 28 PSV München 190/14 198/14 388 4 8

15 1- 020C MÄRTZ Steffi 3 Bayernwerk SG Ostbayern 178/15 197/15 375 4 3

16 1- 021C HOMBACH Juliane 35 SCU Germering 176/16 196/16 372 1 9

17 1- 025B MEIßNER Vanessa 3 Bayernwerk SG Ostbayern  99/17 128/17 227 0 2

18 1- 021A BELLAN Manuela 15 BSG-Ebersberg  77/18 103/18 180 2 1

Recurve - Junioren männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 011A WILHELM Nikolas 37 SG Hechendorf 274/ 1 258/ 1 532 14 30

2 2- 010B HAYDN Lorenz 20 Gartenstadt Trudering 206/ 2 223/ 2 429 6 8

Recurve - Junioren weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 010C LÖFFLER Isabella 48 Tassilo Schützen Aschheim 262/ 1 254/ 2 516 15 17

2 2- 011C FRANKENBERGER Aurora 41 SV 2000 Diedrichshagen 259/ 2 253/ 3 512 13 25

3 1- 009B KELLERER Balbina 2 Bayerischer Sportschützenbund 251/ 3 259/ 1 510 10 21

4 1- 009A ZIMMERMANN Kira 28 PSV München 248/ 4 247/ 4 495 11 18

5 2- 009B NEES Luisa 20 Gartenstadt Trudering  79/ 5  53/ 5 132 0 2
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13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Recurve - Jugend männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 006D HAJEK Sebastian 36 SG Diana Schondorf 260/ 1 256/ 2 516 11 28

2 2- 007D HOFMANN Jan 4 BC-Ismaning 253/ 2 257/ 1 510 17 15

3 2- 010D WÜRTH Felix 24 kgl. priv. SG Sonthofen 1500 241/ 5 253/ 3 494 13 18

4 1- 007A KRETSCHMER Konstantin 36 SG Diana Schondorf 243/ 4 248/ 4 491 14 16

5 2- 006B HERRMANN Kai 8 Bogenschützen Vaterstetten 246/ 3 234/ 5 480 7 18

6 2- 025C PETER Florian 35 SCU Germering 227/ 6 216/ 6 443 3 13

7 1- 006B LORENZ Tom 28 PSV München 206/ 9 213/ 7 419 4 10

8 2- 006C WEISCHIES Finn 35 SCU Germering 215/ 7 200/ 9 415 4 11

9 2- 006D SEIBT Robin 38 SG Hubertus Hörlkofen 215/ 8 193/10 408 4 9

10 1- 006A WATZKE Elias 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 155/12 206/ 8 361 1 6

11 1- 007B FREUND Hannes 28 PSV München 179/10 177/11 356 2 5

12 1- 008D SCHMITZ Robin 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 167/11 174/12 341 2 8

Recurve - Jugend weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 008D RAUTENBERG Christina 48 Tassilo Schützen Aschheim 270/ 1 269/ 1 539 11 37

2 2- 007C DARICI Sümeyye Irem 38 SG Hubertus Hörlkofen 246/ 3 246/ 2 492 10 17

3 2- 006A SCHMOLZ Marcelina 48 Tassilo Schützen Aschheim 253/ 2 234/ 5 487 9 18

4 2- 007B BYLEK Claudia 8 Bogenschützen Vaterstetten 232/ 5 241/ 3 473 6 20

5 2- 010A SCHRAMEK Anja 8 Bogenschützen Vaterstetten 230/ 6 235/ 4 465 10 15

6 2- 009C WERNER Lena 48 Tassilo Schützen Aschheim 234/ 4 223/ 8 457 5 12

7 1- 008C DIETL Elenia 28 PSV München 229/ 7 222/ 9 451 5 10

8 2- 009D SOMMER Lisa Charlotte 48 Tassilo Schützen Aschheim 221/ 8 224/ 7 445 6 12

9 1- 007D BRANDES Paula 49 TSV 1865 Dachau 220/ 9 220/10 440 7 14

10 2- 008B LÜDORF Sarah 48 Tassilo Schützen Aschheim 204/11 226/ 6 430 7 10

11 2- 009A CHMURA Malwina 4 BC-Ismaning 204/12 218/11 422 1 15

12 1- 008A WEHMEYER Hannah 49 TSV 1865 Dachau 198/13 190/12 388 4 4

13 2- 008C GEBERT Clara 35 SCU Germering 212/10 166/13 378 4 14

Recurve - Master männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 022B ROHE Christian 35 SCU Germering 273/ 2 281/ 1 554 26 22

2 1- 012A WAGNER Udo 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 273/ 1 272/ 3 545 21 28

3 1- 013B RAUSCH Christian 49 TSV 1865 Dachau 264/ 6 274/ 2 538 23 20

4 1- 012B NIBBE Ingo 8 Bogenschützen Vaterstetten 266/ 5 271/ 4 537 14 31

5 1- 013A HEIMBACH Robert 48 Tassilo Schützen Aschheim 270/ 4 259/ 7 529 17 27

6 1- 024C ANSORGE Peter 48 Tassilo Schützen Aschheim 270/ 3 252/11 522 16 25

7 2- 014D PANFILI Alexander 48 Tassilo Schützen Aschheim 255/ 9 265/ 5 520 20 21

8 2- 021D TELLMANN Jens 35 SCU Germering 258/ 7 261/ 6 519 14 21

9 1- 023D ICIEK Rafal 35 SCU Germering 258/ 8 248/14 506 16 22

10 2- 026C WIRSING Manfred 44 SV Essendorf 247/12 254/ 9 501 11 20

11 1- 023C STEMPLINGER Herbert 21 Isartaler Bogenschützen Altdor 240/16 259/ 8 499 12 11

12 2- 028B SCHIRWAT Kurt 50 TSV Jahn Freising 249/11 249/13 498 15 14

13 1- 012D THISSON Jean 36 SG Diana Schondorf 245/13 253/10 498 10 21

14 1- 023B MARIN Jose-Antonio 20 Gartenstadt Trudering 253/10 242/19 495 14 13

15 2- 012B LANGE Horst 19 FB Bodolz 241/15 243/18 484 10 18

16 1- 025D SEVECKE Jens 35 SCU Germering 236/17 244/17 480 14 11

17 1- 022B SCHAFFNER Reiner 3 Bayernwerk SG Ostbayern 232/20 247/15 479 8 15

18 1- 023A SCHRÖTHER Karl-Heinz 16 BSV Pfaffenhausen 244/14 234/21 478 3 18

19 1- 022D RASSHOFER Robert 8 Bogenschützen Vaterstetten 232/19 245/16 477 9 14

20 2- 030A MAYR Leonhard 46 SV Höchstadt 214/24 250/12 464 7 12

21 1- 022C LEINBERGER Michael 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 222/22 235/20 457 9 8

22 1- 024D ALBERT Markus 49 TSV 1865 Dachau 236/18 215/24 451 4 11

23 2- 011D ZIMMERMANN Michael 11 BSC Augsburg 216/23 233/22 449 8 13

24 1- 025C NAHLIK Matthias 51 USC München 230/21 213/25 443 4 15

25 2- 027C BERTRAM Roland 46 SV Höchstadt 212/26 218/23 430 4 9

26 1- 025A KÖRNER Peter 49 TSV 1865 Dachau 209/27 210/26 419 2 15

27 1- 021D MÜLLER Rolf 49 TSV 1865 Dachau 213/25 194/27 407 5 6

28 2- 015A HOFMANN Martin 4 BC-Ismaning 204/28 193/28 397 5 11

29 2- 027A NICKEL Karl 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 140/29 160/29 300 0 5
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13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Recurve - Master weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 016B SCHMÖLZ Brunhilde 32 SG Weissense 260/ 1 263/ 1 523 15 21

2 1- 026B SEILER Andrea 51 USC München 219/ 2 228/ 3 447 4 21

3 1- 024A DÜLL Hélène 51 USC München 217/ 4 218/ 4 435 5 9

4 2- 027B SEHLKE Ruth 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 218/ 3 214/ 5 432 4 12

5 1- 026A SCHAFFNER Alexandra 3 Bayernwerk SG Ostbayern 201/ 5 229/ 2 430 2 11

6 2- 027D WIRSING Elisabeth 44 SV Essendorf 172/ 6 197/ 6 369 3 8

Recurve - Schüler A männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 003C MAYER Kilian 2 Bayerischer Sportschützenbund 285/ 1 289/ 1 574 36 21

2 1- 005A VARYOK Cansin 2 Bayerischer Sportschützenbund 256/ 2 266/ 2 522 15 24

3 1- 003D MARQUES MARTINS Elias 28 PSV München 245/ 5 257/ 3 502 11 16

4 1- 004B HANUSCHINK Henry 28 PSV München 248/ 3 253/ 4 501 10 17

5 2- 003C SIEGMUND Christoph 44 SV Essendorf 246/ 4 252/ 5 498 9 20

6 2- 003A LORENZL Immanuel 35 SCU Germering 218/ 6 227/ 7 445 6 14

7 2- 004C SABIONSKI Jonathan 48 Tassilo Schützen Aschheim 205/ 8 237/ 6 442 3 19

8 1- 002A VISBECK Lukas 28 PSV München 208/ 7 181/10 389 3 5

9 1- 004D HÖFER Ennic 49 TSV 1865 Dachau 193/ 9 186/ 9 379 6 6

10 2- 002D FELDER Benjamin 20 Gartenstadt Trudering 167/10 200/ 8 367 3 3

11 1- 004A WEISE Julian 4 BC-Ismaning 156/11 132/13 288 2 1

12 2- 003B PHILIPP Alexander 40 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 131/13 144/11 275 2 4

13 1- 005C DÜLL Devin-Leo 51 USC München 137/12 115/14 252 0 3

14 1- 005B KRAMMER Jakob 49 TSV 1865 Dachau  90/14 142/12 232 2 3

Recurve - Schüler A weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 004C FRANKENBERGER Beryll 2 Bayerischer Sportschützenbund 272/ 1 268/ 1 540 18 29

2 1- 002B HEIß Elena 2 Bayerischer Sportschützenbund 267/ 2 264/ 2 531 17 23

3 1- 002D FUCHS Leonora 2 Bayerischer Sportschützenbund 249/ 3 257/ 3 506 15 20

4 1- 001D BESTE Lotta 21 Isartaler Bogenschützen Altdor 246/ 4 239/ 4 485 9 17

5 2- 002C JOKSCH Hannah 52 VSG Dingolfing 229/ 5 230/ 5 459 7 15

6 1- 002C VOGEL Millena 49 TSV 1865 Dachau 221/ 6 219/ 6 440 3 16

7 2- 002A BECHER Magdalena 37 SG Hechendorf 207/ 8 214/ 7 421 2 8

8 1- 003B DREWS Juliane 2 Bayerischer Sportschützenbund 211/ 7 208/ 8 419 3 11

9 1- 003A STÖCKHERT Julia-Marie 49 TSV 1865 Dachau 199/ 9 198/ 9 397 2 13

10 2- 002B KAHL Hanna 48 Tassilo Schützen Aschheim 188/10 179/10 367 2 7

11 2- 004B DINDORF Franziska 20 Gartenstadt Trudering 145/11 147/11 292 1 4

Recurve - Schüler B männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 001B BERNER Johannis 20 Gartenstadt Trudering 219/ 1 225/ 1 444 6 13

2 1- 001C KRAMMER Lorenz 49 TSV 1865 Dachau 180/ 2 184/ 2 364 2 9

3 2- 001A BERGMAYR Dominik 8 Bogenschützen Vaterstetten 178/ 3 166/ 4 344 3 2

4 1- 001B HARBOTT Peter 7 Bogenschützen Sittenbach 1976 166/ 4 174/ 3 340 1 7

Recurve - Schüler B weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 001A HEIß Victoria 2 Bayerischer Sportschützenbund 270/ 1 274/ 1 544 20 26

Recurve - außer Konkurrenz
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 001C FRANKENBERGER Beryll 9 Bogensport Fürstenfeldbruck   0 279/ 1 279 14 12

Compound - Herren
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 016C KURZ Moritz 23 Kgl. priv. SG Bad Wörishofen 291/ 1 289/ 2 580 40 20

1 1- 014B STEPHAN Tim 25 MBSV Memmingen 288/ 2 292/ 1 580 40 20

3 2- 020D FRITSCHE Michael 45 SV Günztal Eldern 287/ 3 286/ 5 573 34 25
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13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Compound - Herren Weiter

Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

4 1- 015B MÜHLBAUER Fabian 49 TSV 1865 Dachau 285/ 6 288/ 3 573 33 27

5 2- 016C BAYER Philipp 5 Berg am Loam Frontenhausen 285/ 5 287/ 4 572 33 26

6 2- 019C BOPP Tobias 43 SV Berg 287/ 4 284/ 8 571 31 29

7 1- 013D KAISER Christian 25 MBSV Memmingen 283/ 7 286/ 5 569 30 29

8 2- 017B KÖHLER Florian 11 BSC Augsburg 279/13 284/ 7 563 27 30

9 1- 015C SCHMID Günther 54 Waldschützen Kirchdorf 280/11 283/ 9 563 24 35

10 2- 019B PARSTORFER Robert 17 BSV Taufkirchen/Vils 282/ 8 280/12 562 32 26

11 2- 020C WIDMANN Tobias 43 SV Berg 281/10 281/10 562 25 32

12 1- 015A EDER Tobias 42 SV 79 Tiefenbach 280/12 281/11 561 22 37

13 2- 018B DINNEBIER Andreas 11 BSC Augsburg 282/ 9 274/14 556 19 38

14 2- 018D VALOTTA Henri 43 SV Berg 276/14 279/13 555 19 37

15 2- 019A HÜRTER Patrick 11 BSC Augsburg 270/15 269/15 539 9 41

16 1- 014A WEISHEIT Marco 15 BSG-Ebersberg 258/16 266/16 524 6 36

17 2- 018A EBERTSEDER Stefan 5 Berg am Loam Frontenhausen 250/18 257/17 507 6 37

18 2- 020A WANNER David 11 BSC Augsburg 256/17 248/18 504 3 29

Compound - Damen
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 018B KAISER Andrea 25 MBSV Memmingen 283/ 1 286/ 1 569 31 27

2 2- 022D KUTSCHER Katherina 50 TSV Jahn Freising 282/ 2 281/ 2 563 24 35

3 2- 021C KIMMERLE Peggy 45 SV Günztal Eldern 274/ 3 267/ 4 541 13 39

4 2- 021A SEUSER Andrea 11 BSC Augsburg 267/ 5 272/ 3 539 14 33

5 1- 015D WILD Natalie 15 BSG-Ebersberg 267/ 4 255/ 6 522 7 33

6 2- 022A WANNER Sandra 11 BSC Augsburg 258/ 6 258/ 5 516 7 33

Compound - Master männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 019D TREBITSCH Thomas 29 Regensburg Bogenschützen 281/ 5 286/ 1 567 27 33

2 2- 017D RABENSEIFNER Stephan 53 VSG Wemding 1849 282/ 3 284/ 2 566 29 28

3 2- 017C FISCHER Claudio 31 Schützenbund Krumbach 279/ 6 284/ 3 563 24 35

3 1- 017B TELLMANN Jens 35 SCU Germering 282/ 4 281/ 4 563 24 35

5 1- 019B ROHE Christian 35 SCU Germering 283/ 2 279/ 5 562 23 36

6 1- 017A OSWALD Andreas 13 BSC Mittenwald 284/ 1 277/ 9 561 23 35

7 1- 017D KAHN-ACKERMANN Philipp 26 MTV Berg 278/ 8 277/ 7 555 20 35

8 2- 021B EMMLER Frank 1 Alpenrose Heimertingen 277/ 9 277/ 6 554 20 36

9 2- 022C GRICHTMAIER Harald 17 BSV Taufkirchen/Vils 276/10 277/ 8 553 17 41

10 1- 019C EBERT Thomas 15 BSG-Ebersberg 278/ 7 271/10 549 22 33

11 1- 017C CLEMENS Stefan 20 Gartenstadt Trudering 272/11 267/12 539 9 43

12 2- 018C SCHMIEDER Rudi Anton 53 VSG Wemding 1849 264/13 268/11 532 18 34

13 2- 020B RUPPRECHT Stephan 53 VSG Wemding 1849 267/12 260/13 527 12 39

14 1- 018C THEOBALD Gerhard 35 SCU Germering 256/14 239/14 495 2 29

Compound - Master weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 016A BARCKHOLT Silvia 10 BSC Achensee 277/ 1 282/ 1 559 20 39

Compound - Schüler m/w
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 005D TROMMER Lorenz 23 Kgl. priv. SG Bad Wörishofen 254/ 1 266/ 1 520 6 36

2 2- 005B BLANK Lukas 8 Bogenschützen Vaterstetten 247/ 2 242/ 2 489 4 23

Compound - Jugend m/w
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 016D REBHAN Lea 22 Isarwinkler Bogenschützen 262/ 1 267/ 1 529 7 38

2 2- 017A BLANK Hanna 8 Bogenschützen Vaterstetten 253/ 2 261/ 2 514 3 37
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Blankbogen - männlich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 028B VAITH Peter 8 Bogenschützen Vaterstetten 264/ 1 251/ 1 515 18 18

2 1- 029A SEDLECZKI Erwin 47 SV Wilhelm Tell Oberding 240/ 2 230/ 2 470 11 10

3 1- 027B BORSOS Walter 28 PSV München 227/ 3 212/ 4 439 4 14

4 1- 028A GERTH-WASSERMANN Karl 18 BSV Ulm 219/ 4 217/ 3 436 9 12

5 1- 026D HUBRICH Tim 8 Bogenschützen Vaterstetten 211/ 6 212/ 5 423 3 17

6 1- 028D CHUDAK Andreas 3 Bayernwerk SG Ostbayern 203/ 7 208/ 6 411 3 10

7 1- 026C REINDL Georg 6 Bogenschützen Babensham 215/ 5 194/10 409 6 7

8 1- 027A LEITMANNSTETTER Anton 6 Bogenschützen Babensham 201/ 8 204/ 7 405 3 4

9 1- 028C KRIZBAY-KLEIN Kurt 20 Gartenstadt Trudering 196/ 9 198/ 8 394 2 10

10 1- 027C MEIER Hans 3 Bayernwerk SG Ostbayern 194/10 189/13 383 3 10

11 1- 030A WEBER Anton 6 Bogenschützen Babensham 188/11 194/11 382 7 6

12 2- 029C GULDNER Oliver 8 Bogenschützen Vaterstetten 187/12 193/12 380 3 13

13 2- 029B SEIBT Andereas 38 SG Hubertus Hörlkofen 182/13 198/ 9 380 1 11

14 2- 029D PRZADKA Kai 20 Gartenstadt Trudering 136/15 136/14 272 1 4

15 2- 030B STUBER Norbert 38 SG Hubertus Hörlkofen 140/14 124/15 264 1 6

Blankbogen - weiblich
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 1- 030B WIESNER Diana 18 BSV Ulm 244/ 1 246/ 1 490 10 16

2 2- 030C HORWATH Andrea 37 SG Hechendorf 229/ 3 232/ 3 461 4 12

3 1- 006C REBHAN Luzie 22 Isarwinkler Bogenschützen 213/ 6 232/ 2 445 3 13

4 1- 029D MITTERMAIER Hedi 55 ZSG Grabenstätt 228/ 4 213/ 5 441 5 13

5 2- 029A SCHLUND Susanne 14 BSC Schnaittach 215/ 5 221/ 4 436 4 11

6 2- 030D KOBELT Nicole 50 TSV Jahn Freising 231/ 2 190/ 8 421 4 7

7 2- 028C MAYER Monika 24 kgl. priv. SG Sonthofen 1500 202/ 8 209/ 6 411 7 11

8 1- 030C WEISE Nicol 4 BC-Ismaning 204/ 7 199/ 7 403 9 8

9 1- 029B HÖVEL Vanessa 49 TSV 1865 Dachau 166/ 9 110/ 9 276 4 4

Blankbogen - Schüler m/w
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 005C ROSE Tobias 1 Alpenrose Heimertingen 228/ 1 208/ 2 436 4 14

2 2- 001D KARL Felix 37 SG Hechendorf 222/ 2 205/ 3 427 6 8

3 2- 003D SCHABEL Greta 37 SG Hechendorf 191/ 3 209/ 1 400 4 9

4 2- 004D BOHRER Janning 45 SV Günztal Eldern 190/ 4 163/ 5 353 2 5

5 2- 004A KÖßLER Moritz 45 SV Günztal Eldern 159/ 6 185/ 4 344 1 4

6 2- 005A ZICK Philipp 45 SV Günztal Eldern 161/ 5 129/ 6 290 2 3

Blankbogen - außer Konkurrenz
Pos. Athlet Kat. Verein 18m-1 18m-2 Gesamt 10 9

1 2- 028D MITTERMAIER Hedi 55 ZSG Grabenstätt 236/ 1 230/ 1 466 6 17
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13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Recurve
Pos. Verein Athleten Division Alters Kl. Kl. Kat. Gesamt 10 9

1 M31 SG Hubertus Hörlkofen 1.621 58 79

WRODARCZYK Marzena R W W 556

LACKNER Adrian R M M 539

PLAUL Kevin R M M 526

2 M28 TSV Jahn Freising 1.584 53 69

BAYER Jana R W W 520

GRUPA Ulrich R M M 527

MAYER Bernd R M M 537

3 M8 SCU Germering 1.579 56 65

ICIEK Rafal R Ü50M Ü50M 506

ROHE Christian R Ü50M Ü50M 554

TELLMANN Jens R Ü50M Ü50M 519

4 M20 Tassilo Schützen Aschheim 1.571 53 73

ANSORGE Peter R Ü50M Ü50M 522

HEIMBACH Robert R Ü50M Ü50M 529

PANFILI Alexander R Ü50M Ü50M 520

5 M36 VSG Dingolfing 1.550 42 76

JAHN Florian R M M 522

SCHNEIL Sebastian R M M 502

SENF Riccardo R M M 526

6 M15 Bogenschützen Vaterstetten 1.549 39 83

BURGMAIER Johanna R W W 526

NIBBE Ingo R Ü50M Ü50M 537

NIBBE Thomas R M M 486

7 M14 Bogenschützen Sittenbach 1976 1.529 50 58

HALBWIRTH Markus R M M 527

LEINBERGER Michael R Ü50M Ü50M 457

WAGNER Udo R Ü50M Ü50M 545

8 M17 TSV 1865 Dachau 1.515 51 61

BRANDES Paula R U18W U18W 440

RAUSCH Christian R Ü50M Ü50M 538

WEIß Philipp R M M 537

9 M12 SG Diana Schondorf 1.505 35 65

HAJEK Sebastian R U18M U18M 516

KRETSCHMER Konstantin R U18M U18M 491

THISSON Jean R Ü50M Ü50M 498

10 M4 Bogenschützen Vaterstetten 1.415 30 49

HUBRICH Tim B MB MB 423

RASSHOFER Robert R Ü50M Ü50M 477

VAITH Peter B MB MB 515

11 M16 TSV 1865 Dachau 1.415 26 47

ALBERT Markus R Ü50M Ü50M 451

ASSELBORN Alexander R M M 483

HOPP Oliver R M M 481

12 M32 SG Hubertus Hörlkofen 1.390 22 46

DARICI Sümeyye Irem R U18W U18W 492

SEIBT Judith R W W 490

SEIBT Robin R U18M U18M 408

13 M26 TSV Jahn Freising 1.360 32 35

ANNA Scheumaier R W W 441

KOBELT Nicole B WB WB 421

SCHIRWAT Kurt R Ü50M Ü50M 498

14 M6 USC München 1.298 25 29

DÜLL Hélène R Ü50W Ü50W 435

TYBUS Karolin R W W 502

CHRISTIAN Looschen R M M 361

15 M7 SCU Germering 1.292 23 37

HOMBACH Juliane R W W 372

SCHATTA Christiane R W W 440

SEVECKE Jens R Ü50M Ü50M 480

16 M10 Bayernwerk SG Ostbayern 1.292 13 36

SCHAFFNER Alexandra R Ü50W Ü50W 430

MEIER Hans B MB MB 383

SCHAFFNER Reiner R Ü50M Ü50M 479

17 M27 Sportfreunde Gmund-Dürnbach 1.266 22 32

ERTL Christoph R M M 373

MEHMEL Manuel R M M 503

PHILIPP Maik R M M 390

18 M19 TSV 1865 Dachau 1.262 11 31

FÜRBACHER Claudia R W W 455

WEHMEYER Hannah R U18W U18W 388

KÖRNER Peter R Ü50M Ü50M 419

19 M11 Bayernwerk SG Ostbayern 1.222 15 28

MÄRTZ Steffi R W W 375

RAUCH Carolin R W W 436

CHUDAK Andreas B MB MB 411

20 M13 Bogenschützen Babensham 1.196 16 17

LEITMANNSTETTER Anton B MB MB 405

REINDL Georg B MB MB 409

WEBER Anton B MB MB 382
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13. PSV Indoor-Turnier
PSV München e.V.  (Indoor22)
Franz-Mader-Str. 11,  

80992 München, 20-02-2022

Recurve Jugend/Junioren
Pos. Verein Athleten Division Alters Kl. Kl. Kat. Gesamt 10 9

1 M35 Tassilo Schützen Aschheim 1.542 35 72

LÖFFLER Isabella R U21W U21W 516

RAUTENBERG Christina R U18W U18W 539

SCHMOLZ Marcelina R U18W U18W 487

2 M39 Bogenschützen Vaterstetten 1.418 23 53

BYLEK Claudia R U18W U18W 473

SCHRAMEK Anja R U18W U18W 465

HERRMANN Kai R U18M U18M 480

3 M5 PSV München 1.365 20 38

DIETL Elenia R U18W U18W 451

ZIMMERMANN Kira R U21W U21W 495

LORENZ Tom R U18M U18M 419

4 M34 Tassilo Schützen Aschheim 1.332 18 34

LÜDORF Sarah R U18W U18W 430

SOMMER Lisa Charlotte R U18W U18W 445

WERNER Lena R U18W U18W 457

5 M3 SCU Germering 1.236 11 38

GEBERT Clara R U18W U18W 378

PETER Florian R U18M U18M 443

WEISCHIES Finn R U18M U18M 415

Schüler
Pos. Verein Athleten Division Alters Kl. Kl. Kat. Gesamt 10 9

1 M1 PSV München 1.392 24 38

HANUSCHINK Henry R U15M U15M 501

MARQUES MARTINS Elias R U15M U15M 502

VISBECK Lukas R U15M U15M 389

2 M29 SG Hechendorf 1.248 12 25

BECHER Magdalena R U15W U15W 421

KARL Felix B U15B U15B 427

SCHABEL Greta B U15B U15B 400

3 M18 TSV 1865 Dachau 1.216 11 35

STÖCKHERT Julia-Marie R U15W U15W 397

VOGEL Millena R U15W U15W 440

HÖFER Ennic R U15M U15M 379

4 M33 Gartenstadt Trudering 1.103 10 20

DINDORF Franziska R U15W U15W 292

BERNER Johannis R U13M U13M 444

FELDER Benjamin R U15M U15M 367

5 M38 SV Günztal Eldern 987 5 12

BOHRER Janning B U15B U15B 353

KÖßLER Moritz B U15B U15B 344

ZICK Philipp B U15B U15B 290

Compound
Pos. Verein Athleten Division Alters Kl. Kl. Kat. Gesamt 10 9

1 M21 MBSV Memmingen 1.718 101 76

KAISER Andrea C W W 569

KAISER Christian C M M 569

STEPHAN Tim C M M 580

2 M37 SV Berg 1.688 75 98

BOPP Tobias C M M 571

VALOTTA Henri C M M 555

WIDMANN Tobias C M M 562

3 M40 BSC Augsburg 1.658 55 109

DINNEBIER Andreas C M M 556

HÜRTER Patrick C M M 539

KÖHLER Florian C M M 563

4 M41 VSG Wemding 1849 1.625 59 101

RABENSEIFNER Stephan C Ü50M Ü50M 566

RUPPRECHT Stephan C Ü50M Ü50M 527

SCHMIEDER Rudi Anton C Ü50M Ü50M 532

5 M9 SCU Germering 1.620 49 100

ROHE Christian C Ü50M Ü50M 562

TELLMANN Jens C Ü50M Ü50M 563

THEOBALD Gerhard C Ü50M Ü50M 495

6 M2 BSG Ebersberg 1.595 35 102

WILD Natalie C W W 522

EBERT Thomas C Ü50M Ü50M 549

WEISHEIT Marco C M M 524

7 M30 BSC Augsburg 1.559 24 95

SEUSER Andrea C W W 539

WANNER Sandra C W W 516

WANNER David C M M 504
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